



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: MARCOS RICARDO BITTENCOURT 06434376901 CNPJ: 31.677.950/0001-89						
ITEM	QTD	UNID	PARTE DANIFICADA	VEICULO	VALOR SERVIÇO/M²	VALOR TOTAL
1	22	unid	porta dianteira	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	725,00	15.950,00
2	10	unid	porta dianteira	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	810,00	8.100,00
3	22	unid	porta traseira	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	705,00	15.510,00
4	10	unid	porta traseira	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	690,00	6.900,00
5	22	unid	capo dianteiro	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	810,00	17.820,00
6	10	unid	capo dianteiro	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	870,00	8.700,00
7	22	unid	paralama dianteiro	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	560,00	12.320,00
8	10	unid	paralama dianteiro	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	670,00	6.700,00
9	22	unid	paralama traseiro	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	585,00	12.870,00
10	10	unid	paralama traseiro	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	655,00	6.550,00
11	22	unid	para-choque dianteiro	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	580,00	12.760,00
12	10	unid	para-choque dianteiro	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	650,00	6.500,00
13	22	unid	para-choque traseiro	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	570,00	12.540,00
14	10	unid	para-choque traseiro	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	658,00	6.580,00
15	25	m²	teto de veículos	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	560,00	14.000,00
16	25	m²	teto de veículos	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	570,00	14.250,00
17	100	m²	lataria lateral e teto	ONIBUS E CAMINHOES	95,00	9.500,00
18	25	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	UNO, GOL, SIENA, VECTRA, SPIN, HB20, LONGAN, CITROEN AIR CROSS, FIAT STRADA, CRUZE, BLAZER, S10	85,00	2.125,00

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

19	40	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	F350, KOMBI, SPRINTER, AMBULANCIA	100,00	4.000,00
20	60	m ²	conserto de fundo (assoalho) (solda, recuperação)	CAMINHOS E ONIBUS	570,00	34.200,00
VALOR TOTAL						227.875,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas - PR, 24 de outubro de 2023.

**MOISES
APARECIDO DE
SOUZA:842080
82968**

**MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado digitalmente por MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=AC VALID RFB V5, OU=AR SIGNIT - CERTIFICADORA DIGITAL, OU=Presencial, OU=28445453000140, CN=MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.10.24 09:44:59-0300
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1